

# 分项报价表



采购编号: ESZCQQS-C-H-220132

项目名称: 平安乡村(雪亮工程)农村牧区公共安全视频监控联网工程项目

包号: 1

投标人名称: 河北博士林科技发展有限公司



货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	终端服务器	DS-TP50-04H(A)	海康	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4,597.00	33.00 (台)	151,701.00
1-2	1	智能枪机	DS-2CD7A4XYZ UV2-ELK	海康	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4,199.00	94.00 (台)	394,706.00
1-3	1	智能球机	(i)DS-2SK8C24ABCDE-ELK/VWS	海康	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9,799.00	6.00 (台)	58,794.00
1-4	1	补光灯	CXBG-1-CX-DS-TL2000C-NT	海康	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	949.00	94.00 (台)	89,206.00
1-5	1	监控立杆1	H6m*L2m	中越	扬州	扬州中越照明科技有限公司	2,199.00	21.00 (根)	46,179.00
1-6	1	监控立杆2	H6m*L2m-V	中越	扬州	扬州中越照明科技有限公司	2,499.00	8.00 (根)	19,992.00
1-7	1	监控立杆3	H6m*L3m	中越	扬州	扬州中越照明科技有限公司	2,799.00	2.00 (根)	5,598.00
1-8	1	监控立杆4	H6m*L5m	中越	扬州	扬州中越照明科技有限公司	2,999.00	1.00 (根)	2,999.00
1-9	1	借臂	L3m	中越	扬州	扬州中越照明科技有限公司	599.00	1.00 (根)	599.00
1-10	1	室外机箱	500mm*400mm*110mm	中越	扬州	扬州中越照明科技有限公司	649.00	33.00 (套)	21,417.00
1-11	1	球机支架	DS-1232ZJ-XS	海康	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	187.00	6.00 (个)	1,122.00

1-12	1	枪机支架	DS-1661ZJ	海康	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	159.00	94.00 (个)	14,946.00
------	---	------	-----------	----	----	------------------	--------	-----------	-----------

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-13	1	基础及浇筑	涉及(大沙头村、敖勒召其嘎查、麻黄套村、克珠日嘎查、苏坝海子村、洪山塘村、巴彦呼日嘎查、圆图嘎查)8个嘎查村3根立杆,100路智能前端设备、安装以及联网(含供应商自建光缆)。	合同签订后19个日历日内交付(疫情防控因素我司自行考虑)	高玉会	信息系统项目管理师证书、系统架构师证书、注册信息安全工程师证书	1,599.00	33.00 (个)	52,767.00
1-14	1	监控立杆吊装	涉及(大沙头村、敖勒召其嘎查、麻黄套村、克珠日嘎查、苏坝海子村、洪山塘村、巴彦呼日嘎查、圆图嘎查)8个嘎查村3根立杆,100路智能前端设备、安装以及联网(含供应商自建光缆)。	合同签订后19个日历日内交付(疫情防控因素我司自行考虑)	高玉会	信息系统项目管理师证书、系统架构师证书、注册信息安全工程师证书	999.00	33.00 (组)	32,967.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-15	1	摄像机电源	球机电源: A C 2 4 V / 3 A 枪机电源: D C 1 2 V / 3 . 3 A	海康	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	179.00	100.00 (个)	17,900.00
1-16	1	电源线	YJV2*2.5mm2	海洋	宁夏	宁夏海洋线缆有限公司	5.99	10000.00 (米)	59,900.00

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-17	1	开沟、恢复	涉及(大沙头村、敖勒召其嘎查、麻黄套村、克珠日嘎查、苏坝海子村、洪山塘村、巴彦呼日嘎查、圆图嘎查)8个嘎查村3根立杆,100路智能前端设备、安装以及联网(含供应商自建光缆)。	合同签订后19个日历日内交付(疫情防控因素我司自行考虑)	高玉会	信息系统项目管理师证书、系统架构师证书、注册信息安全工程师证书	17.96	9520.00 (米)	170,979.20

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-18	1	室外工业交换机	DS-3D408	海康	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	315.00	33.00 (台)	10,395.00
1-19	1	稳压器	TND-2000VA	德力西	浙江	德力西电气有限公司	265.00	33.00 (个)	8,745.00
1-20	1	空气开关	DZ47s C型 1P 10A	德力西	浙江	德力西电气有限公司	58.00	33.00 (个)	1,914.00
						浙江一舟电子科技股份有限公司			

1-21	1	六类非屏蔽双绞线	D165-G	一舟	浙江	公司	2.90	3000.00 (米)	8,700.00
1-22	1	尾纤	S818	一舟	浙江	浙江一舟电子科技股份有限公司	17.90	66.00 (条)	1,181.40
1-23	1	收发器	Helios3000-F XFE-LI	鸿普惠	深圳	鸿普惠信息技术有限公司	259.00	33.00 (对)	8,547.00
1-24	1	电表及附件	以当地供电部门提供为准	国产	中国	国产	999.00	33.00 (块)	32,967.00
1-25	1	防雷模块	TJ-2DR	拓界	杭州	拓界(杭州)雷电防护有限公司	215.00	33.00 (台)	7,095.00
1-26	1	管材及其他辅材	定制	国产	中国	国产	9,993.40	1.00 (项)	9,993.40

品目号	序号	工程名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	单价	数量	总价
1-27	1	安装及调试	涉及(大沙头村、敖勒召其嘎查、麻黄套村、克珠日嘎查、苏坝海子村、洪山塘村、巴彦呼日嘎查、圆图嘎查)8个嘎查村3根立杆,10.0路智能前端设备、安装以及联网(含供应商自建光缆)。	合同签订后19个日历日内交货(疫情防控因素我司自行考虑)	高玉会	信息系统项目管理师证书、系统架构师证书、注册信息安全工程师证书	37,980.00	1.00 (项)	37,980.00

投标人盖章:

日期: 2022 年 11 月 24 日

